Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia – GO, CEP: 72800-400
Fone: (61) 3906-3608 FAX: 3906-3600 CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: www.luziania.gov.br

PORTARIA SMS Nº 204 DE 24 DE JULHO DE 2023.

“Dispõe sobre a Designação de

Responsável Técnica da Rede de Frio do

Núcleo de Vigilância Epidemiológica.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pelo Decreto nº 237 de 08 de junho de 2022 visando otimizar os serviços
de saúde,

R E S O L V E:

I – Designar a Sra. ADRIANA ALCÂNTARA MOTTA, COREN-GO 170281
para desempenhar a função de Responsável Técnica da Rede de Frio do Núcleo de
Vigilância Epidemiológica a partir de 24 de julho de 2023.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 24 (vinte e
quatro) dias do mês de julho de 2023.

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA

Secretário Municipal de Saúde

		2023-07-25T13:31:35-0300